

ÅRSREDOVISNING

för Nybab AB

Org.nr. 556558-6772

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ioannis Christoforidis, Styrelseledamot
2025-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger exklusiva privatbostäder i murade konstruktioner, så kallade stenhus, både enfamiljsbostäder som flerbostadshus. Företaget är specialiserat på totalentreprenader mot kund där bolaget åtar sig det kompletta bygguppdraget. Signifikativt för Nybab är den detaljrika konsumentdokumentationen kunden erhåller samt den höga finishen och kvaliteten på arbetsutföranden.

Företagets säte är Kungälv.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	151	873	25 286	7 856
Resultat efter finansiella poster	97	-89	449	-487
Soliditet (%)	21,4	71	44	34,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av avslutat ett större uppdrag samtidigt pausat flera mindre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 937 413	-89 124	2 968 289
Utdelning			-2 788 000	0	-2 788 000
Balanseras i ny räkning			-89 124	89 124	0
Årets resultat				84 929	84 929
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	60 289	84 929	265 218

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	60 289
Årets resultat	84 929
	<hr/>
	145 218

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	145 218
	<hr/>
	145 218

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		151 187	873 088
Övriga rörelseintäkter		40 287	687 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>191 474</u>	<u>1 560 468</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 065	-987 847
Övriga externa kostnader		-51 336	-406 418
Personalkostnader	2	-7 957	-258 637
Summa rörelsekostnader		<u>-71 358</u>	<u>-1 652 902</u>
Rörelseresultat		120 116	-92 434
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 508	25 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 195	-22 382
Summa finansiella poster		<u>-22 687</u>	<u>3 310</u>
Resultat efter finansiella poster		97 429	-89 124
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-12 500	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-12 500</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		84 929	-89 124
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>84 929</u>	<u>-89 124</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		<u>732 732</u>	<u>2 788 870</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		732 732	2 788 870
Summa anläggningstillgångar		732 732	2 788 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 400	772 850
Övriga fordringar		407 558	526 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>4 115</u>
Summa kortfristiga fordringar		423 958	1 303 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>81 219</u>	<u>85 970</u>
Summa kassa och bank		81 219	85 970
Summa omsättningstillgångar		505 177	1 389 548
SUMMA TILLGÅNGAR		1 237 909	4 178 418

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 289	2 937 413
Årets resultat		<u>84 929</u>	<u>-89 124</u>
Summa fritt eget kapital		145 218	2 848 289
Summa eget kapital		265 218	2 968 289
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>834 552</u>	<u>812 802</u>
Summa långfristiga skulder		834 552	812 802
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 472	117 086
Skatteskulder		0	68 813
Övriga skulder		106 667	156 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>55 000</u>
Summa kortfristiga skulder		138 139	397 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 237 909	4 178 418

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	366 430	403 230
	Försäljningar/utrangeringar	-366 430	-36 800
	Utgående anskaffningsvärden	0	366 430
	Ingående avskrivningar	-366 430	-403 230
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	366 430	36 800
	Utgående avskrivningar	0	-366 430
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	250 000	250 000

NOTER

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		0	88 390
		<hr/> 0	<hr/> 88 390

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Kungsbacka

Ioannis Christoforidis

Ioannis Christoforidis

Verkställande direktör

2025-05-05